بھارتیہ مسلم لیگ
قائد اعظم کی خدمت میں
شکر و تحنن کے ساتھ
شکر و تحنن کے ساتھ

شروع چند سالانہ
ہفتہ وار روپیے
ششماہی
۵۰-۳۰ روپے
مالک بغیر ۵۰ روپے
فی پرچہ ۱۳ روپے

ایڈیٹور
محمد حفیظ نقوی پوری

شکر و تحنن کے ساتھ

جلد اول علامت بھارتیہ مسلم لیگ ۱۲ ذی الحجہ ۱۳۸۱ھ ۱۷ مئی ۱۹۶۲ء نمبر ۲۰

## بے شک میں مرزا غلام احمد رضا اودان کی تحریک کو بہت سراہا ہوں لیکن برائے حقیقت صداقت آزادی ضمیر

مرزا صاحب یقیناً ختم نبوت کے قائل تھے اور اس شغف و شدت کے ساتھ جو ایک سچے عاشق رسول میں پایا جانا چاہیے
مجھے ربوہ سے مداوی رسم ملنے کی خبر بالکل غلط ہے!